
2025 年 8 月 2 日 

あかね台自治会 各位 

あかね台自治会 自治会⾧ 有馬 真司 

副会⾧ 催事本部⾧ 伊東 恭佑 

催事本部夏祭り御祝儀担当 荒川 豊  

 

 
2025 年度 あかね台夏祭り開催に係る御祝儀等集計結果報告 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

あかね台夏祭り開催におきまして、御祝儀(協賛金)について以下のとおり集計いたしましたので

ご報告いたします。 

 

                   記 

 

1．協賛件数 ：40 件 

2．協賛金額 ：291,000 円 

3．その他 ：7,113 円 ※子供神輿おひねり、御浄財 

4．参考：御祝儀の推移にみる「あかね台夏祭り」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年以降の新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、夏祭りは中止を余儀なくされた年

度もあり、また開催規模を大幅に縮小する等の対応を行ってまいりましたが、本年度は、ほぼ通

常規模での開催が実現し、多数の企業様からの御協賛を賜るかたちでの開催となりました。 

 2025 年度は、催事担当にて過去の記録等をもとに調査を行い、協賛依頼文書を 6 月より順次、

郵送にて発送いたしました（53 通）。訪問先を選定のうえ、延べ 53 回の訪問を実施し協賛金のお

願いおよび受領を行いました。そのうち 7 件について有馬会⾧にご対応いただきました。 

 

以上、ご報告いたします。 

敬具 

回覧 


